（様式第５号）
令和　年　月　日

富山県知事　　　　　　　殿

所在地
企業名
代表者職氏名

令和　年度富山県みらい人材活躍支援事業費補助金変更承認申請書

　令和　年　月　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があった富山県みらい人材活躍支援事業費補助金事業について、その内容を下記のとおり変更したいので、富山県みらい人材活躍支援事業費補助金交付要綱第７条第１号の規定により、申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

※　事業費又は支出内容の変更を伴う場合は、様式第２号に準じ、変更前、変更後の金額がわかる書類を作成の上添付すること。

（様式第６号）
令和　年　月　日

富山県知事　　　　　　　殿

所在地
企業名
代表者職氏名

　　　令和　年度富山県みらい人材活躍支援事業費補助金中止（廃止）承認申請書

　令和　年　月　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があった富山県みらい人材活躍支援事業費補助金事業について、その実施を下記のとおり中止（廃止）したいので、富山県みらい人材活躍支援事業費補助金交付要綱第７条第２号の規定により、申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　事業を中止する期間

３　事業再開の見通し

４　事業完了予定年月日

※　事業の廃止に係る申請を行う場合は、様式第３号に準じ、廃止までの事業執行状況を報告すること。